
Agence Ritmo | 10, Place Désiré Brumbt | 67500 Haguenau
www.ritmo.fr | 03 88 93 60 35

BERNOLSHEIM <> HAGUENAU
Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire | A compter du 31 janvier 2022

BERNOLSHEIM > HAGUENAU

HAGUENAU > BERNOLSHEIM

O

Période scolaire

L.M.Me.J.V.

BERNOLSHEIM Centre 7:15

WAHLENHEIM De Gaulle 7:18

ROTTELSHEIM Eglise 7:22

KRIEGSHEIM Centre 7:26

NIEDERSCHAEFFOLSHEIM Rue Général de Gaulle 7:30

HAGUENAU Cité Scolaire 7:34

Gare de Haguenau / Moulin Neuf 7:40

Collège Kléber 7:45

Commune Arrêt

-.-.Me.-.-. L.M.Me.J.V. L.M.Me.J.V.

HAGUENAU Collège Kléber 12:15 - -

Gare de Haguenau / Moulin Neuf 12:20 - -

Cité Scolaire 12:25 16:50 17:50

Collège Kléber - 16:55 -

Gare de Haguenau / Moulin Neuf - 17:05 17:55

NIEDERSCHAEFFOLSHEIM Rue Général de Gaulle 12:35 17:15 18:05

KRIEGSHEIM Centre 12:39 17:19 18:09

ROTTELSHEIM Eglise 12:42 17:22 18:12

WAHLENHEIM De Gaulle 12:47 17:27 18:17

BERNOLSHEIM Centre 12:50 17:30 18:20

Commune Arrêt
Période scolaire


